
Uchwała Nr XIV/130/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 września 2011 r. 
 
 
w sprawie: realizacji celu publicznego polegającego na udostępnieniu mieszkańcom Miasta 

Nowego Sącza bezpłatnego dostępu do szerokopasmowego Internetu. 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3a, art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r., o wspieraniu rozwoju i usług sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106 poz. 675 z 2010 r.) - na wniosek Prezydenta Miasta, 
Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Postanawia się o wykonywaniu przez Miasto Nowy Sącz działalności, o której mowa  
w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 2010 r., o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 

 


